
 
 
                            
 
 

Uchwała Nr XXVI/157/2009 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia  2 września 2009 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu  „Integracja naszą szansą” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki - działanie 7.3 

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 
2001 roku ; ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zmianami  ) 

uchwala się co następuje : 
 
     §   1 
 
  Zatwierdza się projekt „Integracja naszą szansą” współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu operacyjnego 
Kapitał Ludzki - działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 
integracji. 
 
     §   2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec . 
 
                                         §   3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
        
              Przewodniczący 
                  Rady Gminy Grodziec 
 
                /-/   Zbigniew Latański 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XXVI/157/2009 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia  2 września 2009 roku 

 
 

Projekt „Integracja naszą szansą” złoŜony  w ramach Programu 
operacyjnego Kapitał Ludzki - działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
aktywnej integracji uzyskał pozytywną ocenę Komisji Oceny Projektów i 
został przyjęty do dofinansowania.  
Rada Gminy postanowiła zatwierdzić projekt do realizacji. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
             Rady Gminy Grodziec 
 
                Zbigniew Latański 
 
 
 
 
 
 
 
 


